
č. j. 50 Spr 305/2019-8 
 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

Rozhodnutí č. 2 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2019 

V souvislosti s plánovaným návratem soudkyně JUDr. Markéty Písaříkové, Ph.D. po dlouhodobé 

nepřítomnosti a zřízením nového soudního oddělení, s plánovanou dlouhodobou nepřítomností 

Mgr. Veroniky Čechové a s potřebou zajištění rovnoměrného zatížení soudců a zajištění dalších 

personálních a administrativních potřeb soudu 

měním 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2019 

takto: 

I. S účinností od 18. 2. 2019 soudkyně JUDr. Markéta Písaříková rozhoduje ve věcech, 
v nichž byla zákonnou soudkyní ke dni 23. 1. 2017. 

II. S účinností od 18. 2. 2019 se obnovuje nápad do senátu 17 C, 17 Nc pouze  

- věci specializace „pracovní“ v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího na 
jeden senát s touto specializací 

- věci specializace „dopravní podnik“ v rozsahu 65 % celkového nápadu připadajícího 
na jeden senát s touto specializací 

III. S účinností od 4. 3. 2019 se při zohlednění neobsazenosti pozice asistenta soudkyně 
JUDr. Markéty Písaříkové a přidělení specializace „pracovní“ obnovuje nápad do senátu 
17 C, 17 Nc 

- věci občansko-právní v rozsahu 58 % celkového nápadu připadajícího na jeden senát, 
přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C, vyjma specializací 
stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty, 

- věci specializace „pracovní“ v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího na 
jeden senát s touto specializací, 

- věci specializace „dopravní podnik“ v rozsahu 65 % celkového nápadu připadajícího 
na jeden senát s touto specializací, 

- věci rejstříku Nc – civil v rozsahu 93 % celkového nápadu připadající na jeden senát 
vyjma specializací stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty. 

IV. S účinností od 4. 3. 2019 se nápad do senátu 17 C navyšuje přidělením 30 věcí, které nově 
napadnou k soudu od tohoto data, přičemž při přidělování nového nápadu budou 
zachována všechna pravidla stanovená platným rozvrhem. 

V. S účinností od 18. 2. 2019 se zcela zastavuje nápad do senátu 7 C, 7 Nc, s výjimkou věcí 



       2                                                    50 Spr 305/2019 
 

 
vyloučených k samostatnému projednání. 

VI. S účinností od 18. 2. 2019 se v souvislosti s převzetím věcí 17 C specializace „pracovní“ 
(seznam věcí je uveden v bodu II. Přílohy k této změně rozvrhu práce) JUDr. Markétou 
Písaříkovou navyšuje nápad do senátu 19 C přidělením 20 věcí, které nově napadnou 
k soudu od tohoto data, přičemž při přidělování nového nápadu budou zachována 
všechna pravidla stanovená platným rozvrhem. Toto opatření navazuje na odstavec VI. 
změny rozvrhu práce pro rok 2018 ze dne 26. 4. 2019 sp.zn. 50 Spr 453/2018. 

VII. S účinností od 18. 2. 2019 soudkyni JUDr. Markétu Písaříkovou zastupují soudkyně 
v pořadí 1. JUDr. Dáša Vítková, 2. Mgr. Jitka Stibralová. 

VIII. S účinností od 4. 3. 2018 soudkyni JUDr. Zuzanu Hanákovou zastupují soudkyně 
v pořadí: 1. JUDr. Markéta Písaříková, 2. Mgr. Kateřina Janitorová Sixtová. 

IX. S účinností od 18. 2. 2019 jsou k senátu 17 C pro věci napadlé od 18. 2. 2019 přiděleni 
tito přísedící: 

senát 17C 
přísedícím 

od do 

Bayer Václav, Ing. 17. 3. 2015 17. 3. 2019 

Nejedlá Heda, JUDr. 9. 9. 2018 9. 9. 2022 

Nýčová Petra 22. 12. 2015 22.12.2019 

Pavlata Pavel, JUDr.  17. 12. 2013 17. 12. 2021 

Roubal Tomáš, Mgr. 17. 12. 2013 17.12.2021 

Na jejich stávajícím přidělení do jiných senátů se nic nemění. 

X. S účinností od 18. 2. 2019 Lenka Králíková vykonává činnost rejstříkové vedoucí 
ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní Mgr. Veronika Čechová. Lenku Králíkovou 
zastupuje Petra Cimrmanová. 

XI. S účinností od 18. 2. 2019 Martina Coufalová vykonává činnost rejstříkové vedoucí 
ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní JUDr. Markéta Písaříková. Martinu Coufalovou 
zastupuje vedoucí kanceláře Eva Zděradičková. 

XII. Přísedící Eva Hošková se přiděluje do senátu 14 T a 26 Tm. 
 

XIII. S účinností od 1. 3. 2019 asistentka soudce Mgr. Monika Vraníková  provádí úkony a  
rozhoduje v rozsahu vymezeném právními předpisy ve věcech, v nichž je zákonnou 
soudkyní JUDr. Zuzana Hanáková,. LL.M.  
 

XIV. S účinností od 1. 3. 2019  se z důvodu obsazení pozice asistentka soudkyně JUDr. Zuzany 
Hanákové, LL.M. stanovuje nápad do senátu 21C, 21 Nc 
 

- věci občansko-právní v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího na jeden 



       3                                                    50 Spr 305/2019 
 

 
senát, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C, vyjma specializací 
stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty, 

- věci specializace „dopravní podnik“ v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího 
na jeden senát s touto specializací, 

- věci rejstříku Nc – civil v rozsahu 100 % celkového nápadu připadající na jeden senát 
vyjma specializací stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty. 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny 

na internetových stránkách soudu. 

Praha 5. února 2019 

Mgr. Radek Mařík 

předseda soudu 


